

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,226
						9,226
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,226
2	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			5,766
						5,766
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	57,66	5,766
3	RpIC20A	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 51x3.5-76x3.5 mm	m			59,169
						50,164
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8700	57,66	50,164
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	18,50	1,850
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2700	26,50	7,155
		2. Lucrari de montare				
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (500x500)	buc			591,849
						28,830
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	28221157000005	Radiator 22 500x500	buc	1,0000	552,33	552,330
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	320,00	0,960
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	76,23	0,457
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	31,24	1,562
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,57	1,710
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,000
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (500x600)	buc			685,850
						28,830
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	28221157000006	Radiator 22 500x600	buc	1,0000	646,33	646,330
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	320,00	0,960
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	76,23	0,458
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	31,24	1,562
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,57	1,710
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,000
6	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (500x700)	buc			835,809
						28,830
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	28221157000007	Radiator 22 500x700	buc	1,0000	796,29	796,290
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	320,00	0,960
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	76,23	0,457
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	31,24	1,562
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,57	1,710
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,000
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (500x800)	buc			907,349
						28,830
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	28221157000008	Radiator 22 500x800	buc	1,0000	867,83	867,830
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	320,00	0,960
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	76,23	0,457
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	31,24	1,562

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,226
						9,226
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,226
2	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			5,766
						5,766
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	57,66	5,766
3	RpIC20A	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 51x3.5-76x3.5 mm	m			59,169
						50,164
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8700	57,66	50,164
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	18,50	1,850
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2700	26,50	7,155
		2. Lucrari de montare				
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (500x500)	buc			591,849
						28,830
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	28221157000005	Radiator 22 500x500	buc	1,0000	552,33	552,330
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	320,00	0,960
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	76,23	0,457
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	31,24	1,562
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,57	1,710
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,000
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (500x600)	buc			685,850
						28,830
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	28221157000006	Radiator 22 500x600	buc	1,0000	646,33	646,330
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	320,00	0,960
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	76,23	0,458
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	31,24	1,562
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,57	1,710
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,000
6	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (500x700)	buc			835,809
						28,830
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	28221157000007	Radiator 22 500x700	buc	1,0000	796,29	796,290
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	320,00	0,960
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	76,23	0,457
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	31,24	1,562
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,57	1,710
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,000
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (500x800)	buc			907,349
						28,830
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	28221157000008	Radiator 22 500x800	buc	1,0000	867,83	867,830
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	320,00	0,960
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	76,23	0,457
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	31,24	1,562